KJD063C1B
KJD063C1B
15 x Borne à fiche compteur 3~AC, 63 A avec TRE, version suisse
Caractéristiques techniques
Principales caractéristiques électriques
Tension assignée d'emploi Ue  400 V
Intensité du courant
Courant assigné nominal  63 A
Dimensions
Profondeur produit installé  37 mm
Hauteur produit installé  60 mm
Largeur produit installé  136 mm
Hauteur  37 mm
Largeur  136 mm
Puissance
Puissance dissipée totale sous IN  3.8 W
Connexion
Section de conducteur (flexible), avec
embout de câble  2.5…35 mm²
Section de conducteur (flexible), sans
embout de câble  2.5…35 mm²
Section de conducteur (rigide)  2.5…35 mm²
Type de raccordement côté câble  filetable
Type de raccordement côté compteur
d'énergie  enfichable
Câble
Disposition de l'entrée de câble  En dessous
Utilisation
Raccordement tarif  Oui
Standards
Directive européenne WEEE  concerné
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification